РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                        JАКААН

от 04 декабря 2019 года № 491-р

с. Шебалино

Об утверждении плана проведения плановых проверок  по

ведомственному контролю за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственных учреждениях МО

«Шебалинский район» на 2020 год

 В рамках исполнения Закона Республики Алтай от 19.12.2014 №90-

РЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в Республике Алтай», на основании

Постановления администрации МО «Шебалинский район» от 30.04.2019

№188-п «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных

учреждениях МО «Шебалинский район»,

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

учреждениях МО «Шебалинский район» на 2020 год согласно

приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации МО «Шебалинский район» в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» в срок до 1 января 2020 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации МО «Шебалинский район»

по социальным вопросам.

Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                        Э.Б. Сарбашев

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

(АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

Исп. Шодоева А.П.

22-9-95

Согласовано

И.о.начальника юридического отдела __________    А.С.Садучина

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации МО

«Шебалинский район»

от ___ декабря 2019г №_______

План проведения плановых проверок  по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях МО

«Шебалинский район» на 2020 год

Наименование

подведомственного

учреждения

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки

Дата начала и

срок

проведения

плановой

проверки

Форма проведения

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

Наименование органа,

осуществляющего

ведомственный

контроль

МКУ «По делам ГОЧС и

единая дежурно-

диспетчерская служба

МО «Шебалинский

район»»

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Плановая 03.04.2020г

20 рабочих дней

Документарная  Администрация

муниципального

образования

«Шебалинский район»,

ведущий инженер по

охране труда КУ РА

«УСПН Шебалинского

района»

Муниципальное

бюджетное учреждение

" Шебалинская районная

межпоселенческая

библиотека"

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Плановая 06.07.2020г

20 рабочих дней

Документарная  Администрация

муниципального

образования

«Шебалинский район»,

ведущий инженер по

охране труда КУ РА

«УСПН Шебалинского

района»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Барагашская средняя

общеобразовательная

школа"

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Плановая 05.10.2020г

20 рабочих дней

Документарная  Администрация

муниципального

образования

«Шебалинский район»,

ведущий инженер по

охране труда КУ РА

«УСПН Шебалинского

района», управление

образованием

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Барагашская средняя

общеобразовательная

школа", детский сад

«Брусничка»

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Плановая 05.10.2020г

20 рабочих дней

Документарная  Администрация

муниципального

образования

«Шебалинский район»,

ведущий инженер по

охране труда КУ РА

«УСПН Шебалинского

района», управление

образованием